Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  3984 /SYT-NV
V/v kiểm tra phòng, chống Dịch

tả lợn Châu Phi trên huyện Trảng

Bom

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  28   tháng 8 năm 2019

  Kính gửi: Ban Chỉ đạo Phòng, chống Dịch tả lợn Châu Phi huyện

Trảng Bom.

             Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BCĐPCDTLCP ngày 04/4/2019 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống khẩn cấp

bệnh Dịch tả lợn Châu Phi tỉnh Đồng Nai, trong nội dung Quy chế phân công Sở

Y tế Phó trưởng ban chỉ đạo trực tiếp phụ trách địa bàn huyện Trảng Bom;

            Thực hiện chỉ đạo của  Đồng chí Võ Văn Chánh,  Phó Chủ tịch UBND tỉnh

-Trưởng ban chỉ đạo Phòng phòng, chống Dịch tả lợn Châu Phi tỉnh tại cuộc họp

ngày 23/8/2019.

           Sở Y tế thông báo đến Ban Chỉ đạo Phòng, chống Dịch tả lợn Châu Phi

huyện Trảng Bom  về việc  kiểm tra công tác phòng chống Dịch tả lợn Châu Phi

tại huyện Trảng Bom như sau:

     1. Thành phần đoàn:

- Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Hữu Tài - Phó Giám đốc Sở Y tế, Phó Ban chỉ

đạo Phòng chống Dịch tả lợn Châu Phi tỉnh.

- Thành viên:  Ông Trần Văn Hợi, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ- Sở Y tế.

      2. Nội dung: Kiểm tra công tác phòng chống Dịch tả lợn Châu Phi trên địa

bàn huyện.

     3. Thời gian, địa điểm:

 Thời gian:  Ngày 06/9/2019

 Từ 8:00 – 10:00:   Kiểm tra công tác phòng chống Dịch tả lợn Châu Phi tại

xã xảy ra dịch tả lợn Châu Phi (do Ban Chỉ đạo phòng, chống Dịch tả lợn Châu

Phi huyện Trảng Bom chọn).

 Từ  10:00 - 11:00: Làm việc với Ban Chỉ đạo phòng, chống Dịch tả lợn

Châu Phi huyện Trảng Bom

Địa điểm: tại UBND huyện Trảng Bom.

  Thông tin chi tiết liên hệ Ths. Trần Văn Hợi, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ

- Sở Y tế. Điện thoại: 0979.237.279.

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 2

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

   Sở Y tế đề nghị Đ/c Trưởng ban phòng, chống Dịch tả lợn Châu Phi bố trí

địa điểm,  mời các thành viên Ban Chỉ đạo cùng tham dự  đầy và chuẩn bị báo cáo

công tác phòng, chống Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn huyện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ- SYT;

- Văn phòng Sở (chuẩn bị xe);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
Hợi/PCTT/2019.

                  GIÁM ĐỐC

                        Phan Huy Anh Vũ

		2019-08-28T08:09:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!